Администрация Тунгокоченского
муниципального округа

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июля 2025 года                                                                                           № 634
с. Верх-Усугли

О внесении изменений в постановление администрации Тунгокоченского муниципального округа от 10 июня 2025 года № 563  «О введении на территории Тунгокоченского муниципального округа режима  повышенной готовности для органов управления и сил Тунгокоченского звена ТП РСЧС Забайкальского края»
   На основании статей 32, 37 Устава  Тунгокоченского муниципального округа  Забайкальского края, администрация Тунгокоченского муниципального округа постановляет:
1. Внести  в постановление администрации Тунгокоченского муниципального округа  от 10 июня 2025 года № 563  «О введении на территории Тунгокоченского муниципального округа режима  повышенной готовности для органов управления и сил Тунгокоченского звена ТП РСЧС Забайкальского края» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 5 Постановления дополнить подпунктом 5.2. следующего содержания:

«5.2. организовать выполнение работ по демонтажу кровли здания клуба с. Усугли».
2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

	Глава Тунгокоченского
муниципального  округа                                                                          Н.С. Ананенко